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Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 667/2014 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 10 stycznia 2014 r. Zmiana planu wydatków budżetu Gminy
Podegrodzie na 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

2 723 968,57 1 142 083,38 45 600,001 137 083,38 0,00 0,00 1 581 885,191 581 885,195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 091 483,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 723 968,57

264 230,01

-264 230,01 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

1 142 083,38

0,00

0,00

1 137 083,38

0,00

0,00

45 600,00

0,00

0,00

1 091 483,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 581 885,19

264 230,01

-264 230,01

1 581 885,19

264 230,01

-264 230,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 727 073,11

Drogi publiczne gminne

1 122 083,38 45 600,001 117 083,38 1 071 483,38 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 604 989,73 604 989,73 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-264 230,01

264 230,01

1 727 073,11 1 122 083,38

0,00

0,00

1 117 083,38

0,00

0,00

45 600,00

0,00

0,00

1 071 483,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604 989,73

264 230,01

-264 230,01

604 989,73

264 230,01

-264 230,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

7 155 282,41 7 155 282,41 699 713,001 088 613,00 4 000,00 0,00 0,000,006 024 224,00 38 445,41 0,00 0,00 0,00388 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 182 039,41

26 757,00

0,00 0,00

0,00

38 445,416 050 178,29

25 954,29

0,00

7 182 039,41

26 757,00

0,00

1 089 415,71

802,71

0,00

699 713,00

0,00

0,00

389 702,71

802,71

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

409 657,00

Pozostała działalność

409 657,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 373 057,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 600,00

0,00

0,00

399 011,29

25 954,29

0,000,00

26 757,00

436 414,00 436 414,00

26 757,00

0,00

3 802,71

802,71

0,00

0,00

0,00

0,00

3 802,71

802,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 932 292,33 2 632 292,33 703 200,002 624 392,33 0,00 0,00 300 000,00300 000,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 921 192,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 932 292,33

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,007 900,00

0,00

0,00

2 632 292,33

100,00

-100,00

2 624 392,33

100,00

-100,00

703 200,00

100,00

-100,00

1 921 192,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

588 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

508 100,00 101 200,00506 900,00 405 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-100,00

100,00

588 100,00 508 100,00

100,00

-100,00

506 900,00

100,00

-100,00

101 200,00

100,00

-100,00

405 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 047 329,13 33 551 834,21 23 829 135,71 15 573 860,00 8 255 275,71 1 462 700,00 6 912 264,00 22 495 494,9222 495 494,92300 000,0065 000,00982 734,50 13 255 115,87 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 982 734,50
0,00
0,00

6 938 218,29
25 954,29

0,00-264 330,01
291 087,01

56 074 086,13 33 578 591,21
26 857,00

-100,00

23 829 938,42
902,71

-100,00

15 573 860,00
100,00

-100,00

8 256 078,42
802,71

0,00

1 462 700,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

22 495 494,92
264 230,01

-264 230,01

22 495 494,92
264 230,01

-264 230,01

13 255 115,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


